

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
	<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-1.Μ-Α)	1.1	ΟΔΝ 1110	Μ3	10	1,18	11,80		
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.Μ-Α)	1.2	ΟΔΝ 1123Α	Μ3	10	1,50	15,00		
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.1.Μ-Α)	1.3	ΟΔΝ 1212	Μ3	10	2,57	25,70		
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.4	ΟΙΚ 2227	Μ3	20	27,30	546,00		
5	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-14-Α)	1.5	ΟΔΝ 1310	ΜΜ	11.000	0,65	7.150,00		
6	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-16.Μ-Α)	1.6	ΟΔΝ 1420	Μ3	10	2,00	20,00		
7	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-15-Α)	1.7	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-15-Α	ΜΜ	10	11,50	115,00		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>						<b>7.883,50</b>	<b>7.883,50</b>	
	<b>ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								
8	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	2.1	ΟΔΝ 2151	Μ3	280	4,92	1.377,60		
9	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-2-Α)	2.2	ΥΔΡ 6087	Μ3	280	2,70	756,00		
10	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.2.2-Α)	2.3	ΟΔΝ 2531	Μ3	40	89,80	3.592,00		
11	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α)	2.4	ΟΔΝ 2532	Μ3	5	94,20	471,00		
12	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.4.5-Α)	2.5	ΟΔΝ 2551	Μ3	50	133,00	6.650,00		
13	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.2-Α)	2.6	ΟΔΝ 2612	Χγρ.	4.000	1,15	4.600,00		
14	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3-Α)	2.7	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	500	1,15	575,00		
15	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α)	2.8	ΟΔΝ 2921	ΜΜ	50	9,60	480,00		
16	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-52-Α)	2.9	ΟΔΝ 2922	Μ2	40	13,80	552,00		
17	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων από οχέτευσης								
	<b>Σε μεταφορά</b>							<b>19.053,60</b>	<b>7.883,50</b>

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		19.053,60	7.883,50
18	κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.05-)	2.10	ΥΔΡ 6551.5	MM	30	72,00	2.160,00	
	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.06-)	2.11	ΥΔΡ 6551.6	MM	30	103,00	3.090,00	
19	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.07-)	2.12	ΥΔΡ ΚΠΤ-	MM	5	144,00	720,00	
20	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-65.1.1-Α)	2.13	ΟΔΝ 2311	Χγρ.	50	2,70	135,00	
21	Κατασκευή φανών (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-65.2-Α)	2.14	ΟΔΝ 2312	M2	30	2,50	75,00	
22	Πλήρωση φανών (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-65.3.Μ-Α)	2.15	ΟΔΝ 2313	M3	30	18,25	547,50	
23	Ανύψωση ή καταβασμός υφιστάμενου φρεαπυ (ΥΔΡ NET-16.22-Α-ΣΧΕΤ)	2.16	ΥΔΡ 6630.1	Τεμ.	30	82,00	2.460,00	
24	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.2.Μ-Α)	2.17	ΥΔΡ 6068	M3	20	12,45	249,00	
25	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.4-Α)	2.18	ΟΔΝ 2532	M3	30	126,00	3.780,00	
26	Φρέαπο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-66.1-Α)	2.19	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	12	438,00	5.256,00	
27	Χυτοσίδηρο καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-49-Α)	2.20	ΥΔΡ 6752	Χγρ.	500	1,45	725,00	
28	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης (ΥΔΡ ΚΠΤ-5.03-Α)	2.21	ΥΔΡ 6066	M3	20	0,41	8,20	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (2)</b>						38.259,30	38.259,30
	<b>ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>							
29	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.1.Μ-Α)	3.1	ΟΔΝ 3121B	M3	120	12,45	1.494,00	
30	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α)	3.2	ΟΔΝ 3211B	M3	60	12,45	747,00	
31	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α)	3.3	ΟΙΚ 2269A	MM	100	1,00	100,00	
32	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2.1-Α)	3.4	ΟΔΝ 1132	M2	2.100	1,15	2.415,00	
33	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Α)	3.5	ΟΔΝ 4110	M2	50	1,20	60,00	
34	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-Α)	3.6	ΟΔΝ 4120	M2	25.400	0,45	11.430,00	
35	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-6.Μ-Α)	3.7	ΟΔΝ 4421B	Tov.	362,60	79,45	28.808,57	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						45.054,57	46.142,80
ErgoWin					Σε μεταφορά			

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
36	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-Α)	3.8	ΟΔΝ 4521B	M2	10.795	7,76	83.769,20	46.142,80
37	Εισκόμιση και αποκόμιση εξοπλισμού και υλικών (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.02-ΣΧΕ)	3.9	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.02-	Τεμ.	6	8.000,00	48.000,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (3)</b>							<b>176.823,77</b>	<b>176.823,77</b>
<b>ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ</b>								
38	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, τεχνικών έργων σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2 λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφαιρότητας πρσσκρουσης Α (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-1.3.1-Α)	4.1	ΟΔΝ 2653	MM	60	85,00	5.100,00	
39	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-6-Α)	4.2	ΥΔΡ 6620.1	Τεμ.	60	11,50	690,00	
40	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-9.1-Α)	4.3	ΟΙΚ 6541	Τεμ.	10	53,70	537,00	
41	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-9.4-Α)	4.4	ΟΙΚ 6541	Τεμ.	10	53,70	537,00	
42	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3#) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-10.2-Α)	4.5	ΟΔΝ 2653	Τεμ.	30	49,30	1.479,00	
43	Κυρτοί καθρέπτες ορατότητας διασταυρώσεων διαμέτρου 60 εκ. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-9.4-ΣΧΕΤ-Α)	4.6	ΟΙΚ 6541	Τεμ.	10	75,00	750,00	
44	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-17.1-Α)	4.7	ΟΙΚ 7788	M2	4.000	3,80	15.200,00	
45	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά (ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-17.2-Α)	4.8	ΟΙΚ 7788	M2	150	19,70	2.955,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (4)</b>							<b>27.248,00</b>	<b>27.248,00</b>
						Αθροισμα		250.214,57
<b>Ενιαίο Όφελος</b>						250.214,57	x18,00%	45.038,62
						Αθροισμα		295.253,19
<b>Ενιαία Απρόβλεπτα</b>						295.253,19	x15,00%	44.287,98
						Αθροισμα		339.541,17
<b>Απολογιστικά</b>								15.250,00
						Αθροισμα		354.791,17
<b>Αναθεώρηση</b>								47,54
						Αθροισμα		354.838,71
<b>Φ.Π.Α.</b>						354.838,71	x24,00%	85.161,29
<b>ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>440.000,00</b>

ΚΕΡΚΥΡΑ 15/06/2022  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Μ. ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ/Α#

ΚΕΡΚΥΡΑ 17/06/2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡ/ΝΗ Δ.Υ.

ΜΙΛΚΑ ΑΡΓΥΡΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΚΕΡΚΥΡΑ 21/6/2022  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΗΣ ΠΡ/ΝΟΣ ΔΤΕΠΕΚ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΡΑΤΕΡΑΤΟΣ  
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α#

